Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 478,506.52

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 908,717.11

Total 1,387,223.63

El monto de : **Un  millon trescientos ochenta y siete  mil doscientos veintitres con 63/100